
 

230V-50Hz

REF: EIDMEAAMLA003

227

IMPORTANTE: Con objeto de poder realizar un correcto mantenimiento es preciso conservar estas instrucciones
IMPORTANT: Keep this instructions for future maintenance procces.
ATTENTION: Afin de pouvoir réaliser  un correct entrétion il faut conserver ce mode d`emploi.  

 

KIT  IP - 65 

M4+A+B

A- Arandela de caucho 15/4 
    Fibre 15/4 washers
    Rondelles en fibre 15/4
    Podkùadek fibrowych ¨ 15/4

B- randela metalica 12/4 A
    Metalic 12/4 washers
    Rondelles metalliques 12/4
    Kovová podložka 12/4

FIJACIÓN EN PARED
WALL  FIXING
FIXER AU MUR
PRIPEVNENÍ NA ZED

   

   

TELEMANDO
REMOTE CONTROL
TELECOMMANDE
DÁLKOVÉ OVLÁDÁNÍ

3,1x10mm randela metalica M4  + A
3,1x10mm + Metalic  washers M4
3,1x10mm + Rondelles metalliques M4
3,1x10mm + Kovová podložka M4

1 2

3

  

 

  

1

2

 

0359/1996

3,6x12mm  3x1.7mm + randela metalica M3  + Junta de goma A
3,6x12mm + Rubber washers 3x1.7mm + Metalic  washers M3
3,6x12mm + Joint étanche 3x1.7mm + Rondelles metalliques M3 
3,6x12mm + Podkùadek 3x1.7mm + Kovová podložka M3

Prensaestopas M20
Stuffing box M20
Presse étoupe M20
Ýplò krabice M20

(*)

(*)

(*)

4

5

   

   

6

295

127

82


	Página 1

